
,tii:

'.v.w.i:

COMLINIE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA E AMBIENTE

DETERMINAZIONL I)I i,IOUIDAZIO\E

Registlo tnremo N" I l8 DEL ÒLl c(l ?plt

Registro Generale tt S't mt al ltil lott.

OGGETTO: Liquidazione spesa per servizi telefonici CIMITERO COMUNALE - Riferimento nota
ufficio ragioneria protocollo n. 8323 del 23/06/2016.

VIsTA la fattura n. 8V00715456 del 07/1212015 di €.39,13 , relativa al numero telefonico;
095641301 del Cimitero Comunale, emessa dalla TELECOM ITALìA S.P.A. sede di
Catania relativa al servizio Utenza 641301 Cimitero Comunale ed altro - lo Bimestre 2016
- Periodo: Ottobre Novembre 2015 :

CoNSIDERATo che nulla osta al relativo pagamento;

Vlsro il vigente regolamento di contabilità;

N'

2.

3.

4.

5.

t.

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE aIIa TELECOM ITALIA S.P.A. sede di Catania di €. 39,I3 di cui
come imponibile ed Euro 7,06 comelYAal22"/o a saldo della fattura sopra indicata;

DI DARE ATTo che la fattura di cui sopra è soggetta al sistema dello split payment;

EROGARE la somma di f,uro 32,07 tramite bonifico bancario su TINICREDìT

Euro 32,07

IT08K0200809440000s00009s59 ;

DI DISPORRE il pagamento dell' IVA per Euro 7,09, relativa alla predetta fattura in favore dell'Erario
secondo le modalità di cui alla legge n' I90/2014 e successivo decreto di attuazione

IMPUTARE la spcsa totale di € 39,13 sul Bilancio 2016 sul cap. I1050304 , giùsto Impegno da pafie del
Servizio Finanziario n" 52512016.

6. DISPoRRE che la determinazione sia pubblicata all'Albo On - Line del Comune per giorni
qrrindici consecutivi.

IRAN N'

IL RISPoNSAi]ILE EcoloctA ED AMB.



COMI]NE DI CALATABIANO
( Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE

MANDATODI PAGAMENTO

Bilancio 2016 Cap. 11050304 Impegno n" 52512016 ,

Comp./Residui
Cod. Liquidazione.

ATTO: determina di liquidazione N" del

Il tesoriere pagherà, al nominativo sotto indicato, l'importo del presente mandato.

Codice nominativo: TF,LECOM ITALIA S.P.A. sede di Catania

MODALITA DI PAGAMENTO: bonifico bancario su UNICREDIT IBAN
rr08K0200809440000500009559.

CAUSALE: Seruizi telefonici del cimitero Comunale, per il periodo: Ottobre Novembre 2015 - 1"

Bimestre 20t6 - Tel. 0951641301 ;

DOCUMENI'AZIONE: fatturan. 8V00715456 del 07/12/2016 di €.32,01 ;

IMPORTO : €. 37,07;

Data

L, Rnspons,rnlLE DELL'AREA TE - Ecol,ocIA ED AMBIENTE.

.urg. Foro

I ]FFICIO RAGIONERIA COMUNALE

Il presente è stato riprodotto meccanograficamente nel mandato di pagamento N.

a cui viene allegato.

'.;;
i-86,i;
.'J:-À;!!J

del



i rc;t'{ li
'<\È14-!B-' ;
'".:l-J.it:

COMLTNE DI CALATABIANO
( Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA ED AMBIENTE

MANDATO DI PAGAMENTO

Esercizio 2016 - Capitolo 11050304 lmp. 525/2016;

Comp./Rcsidui
Cod. Liquidazione.

ATTO: determina di liquidazione N'

II- TESoRIERE PAGHERÀ, AL NoMINATIVo SoTTo INDICATO, L,IMPoRTo DEL PRESENTE MANDATo.

Codice nominativo:Erario

MODALITA DI PAGAMENTO: Mediante Mod. 24 - EP

CAUSALE: IYA al 22oA. Split payment, versata dal Comune di
Servizi telefonici del cirnitero Comunale, per il periodo:
Birnestre 2016 - Tel. 095/6413015. Euro 7,06.

Calatabiano per la fattura per r

Ottobre - Novembre 2015 -1'

DOCUMENTAZIONE: fattura n. 8V0071 5456 del 07 / 12/201 5

del

lylo3rq : €.7,06 
|

II, RESPoN 'Anga TecNrcl
ore Faro

UFFICIO RAGIONEzuA COMUNALE

Il presente è stato riprodotto meccanograficamente nel mandato di pagamento N.

a cui viene allegato.

del


